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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk tørring af hænder
i køkken, opbevaring, adskillelse og overdækning af fødevarer
med kølekrav, dato-/holdbarhedsstyring af fødevarer med
kølekrav, virksomheden har mundtlig redegjort for procedure
for opvarmning og nedkøling, herunder overhældning til
beholder med stor overflade for optimering af
nedkølingsproces, kontrolleret affaldshåndtering under
overdækning samt personalefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, restaurant og
personalefaciliteter herunder bordoverflader, vægge, køleskabe
indvendigt inkl. hylder og låger, gangarealer, og
kundebetjeningsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af køkken, mellemgang og
restaurant herunder at der ikke er lysindfald under/langs døre
og vinduer ud til det fri, samt ses der ikke gennemgangshuller.
Vejledt konkret om fx. yderligere sikring af tomrør med
gaffatape i lagerlokale, såfremt der ikke er yderligere sikring
end tapen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
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opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, tilberedning med og uden varme samt nedkøling. Virksomheden
har printet Fødevarestyrelsens nye eksempel på risikoanalyse, og vil udfylde disse til 2022, de har ligeledes
Fødevarestyrelsens gamle eksempel, som er tilpasset virksomhedens aktiviteter.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling siden sidste kontrol og til dags dato, virksomheden vil
muligvis tilføje varmholdelse i det kommende år, blanketten er klargjort. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


